
Parafia Rzymskokatolicka
Św, App^ Piotra i Pawła
lan Stary 37,23-414 Majdan Stary

tel 84 68518 84

PRKMS.271.1.2024

Majdan Stary, dn. 11-03-2024 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Zamawiający, Parafia Rzymsko-Katolicka pw. App. Piotra i Pawła w ramach prowadzonego
postępowania znak PRKMS.271.1.2024 informuje Wykonawców, którzy złożyli oferty,
że dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej w prowadzonym postępowaniu pn. Modernizacja
budynku kościoła p.w. Sw. App. Piotra i Pawia w Majdanie Starym'''.

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów podanych w rozdziale 16 SWZ została
Oferta Nr l złożona przez Wykonawcę BIEL-BUD Waldemar Bielak, Kolonia Sól 127,
23-400 Biłgoraj
z cen ą ofertową 498 642,00 zł brutto
oraz kryterium okres gwarancji jakościowej: 72 miesiące kalendarzowe.

Uzasadnione wyboru najkorzystniejszej oferty

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu a Wykonawca
spełnił warunki udziału opisane w rozdziale 6 SWZ oraz jego oferta przedstawia najniższą cenę
i inne kryteria określone w rozdziale 16 SWZ.

Ponadto Zamawiający informuje^

l) o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym
kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Bill

a

^SS'ii^smMWSmttSSiSiBSS^^
l|gN|||w|i||l3o{j|gi|@|i|||

'MiSSIMIIIIBitl
j||||isk||@ra|:iieiiiiyt:ałio||^
II|SM:B||B^^

|R8CT|l(1;@|v|l|
»Ł

j||||er|it||i|
ISBIIB6

BIS®

gSiinxtovi
||||I|(ryte|||g|gj

•MiMftwlBBEI
|j|||||||u|^ l

||:|f|rm9(:j:ą;o|B|

BiliSliaB

l
BIEL-BUD Waldemar Bielak, Kolonia Sól 127,
23-400 Biłgoraj

90,00 10,00 100

2) o ofertach odrzuconych:

a) W ramach prowadzonego postępowania nie odrzucono ofert.

W związku z powyższym postanowiono jak na wstępie.



Zamawiający informuje również, że umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w dniu
18-03-2024 r. w siedzibie Zamawiającego.

f\ <f
W^{o

Ip'
\
idpis kierowrfika Zamawiającego

lub osoby'upowaznionej)


